
IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il decreto del  Sindaco n.7 del 20.05.2019, con il quale la sottoscritta è
stata nominata Responsabile dell’Area Amministrativa ;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 20.03.2019, con la quale è
stato approvato il Bilancio di previsione 2019/2021;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 08.05.2019, con la quale è stato
approvato il P.E.G. redatto nella forma del Piano delle Performance – triennio
2019/2021;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 88 del 31.10.2018 con la quale
è stato programmato il fabbisogno di personale per il triennio 2019/2020/2021;

DATO ATTO che con la succitata deliberazione è stato programmata per
l’annualità 2019 l’assunzione di n. 1 Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile Cat
D a tempo indeterminato e pieno cat. D1;

VISTA la propria determinazione n. 5 del 11.02.2019 con la quale è stata indetta
una selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di n. 1 Istruttore direttivo
amministrativo contabile – Cat. D  - Posizione Economica D/1 a tempo indeterminato e
pieno ed è stato approvato il relativo  bando di selezione;

Dato atto che il bando di concorso in premessa è stato pubblicato all’Albo
Pretorio dell’Ente dal 12.02.2019 al 04.04.2019 e nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana – 4a Serie Speciale - Concorsi n. 18 del 05.03.2019, nonché
trasmesso per la pubblicazione all’Albo Pretorio dei Comuni limitrofi, alle Associazioni
dei Mutilati e Invalidi civili e di guerra e dei familiari dei caduti e dei dispersi in guerra,
nonché all’Ispettorato Territoriale del Lavoro e dei Centri per l’impiego di Isili e
Cagliari, alle OO.SS. e alla R.S.U.;

VISTA la propria precedente determinazione n. 32 del 31.05.2019 relativa
all’esame delle domande presentate e  dell’ammissione dei candidati;

COMUNE DI NURRI
PROVINCIA SUD SARDEGNA

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA

Numero  89   del  24-12-19
 Reg. generale 385

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
CONTABILE (CAT. D - POSIZIONE ECONOMICA D/1) - NOMINA COMMISSARIO
ESPERTO DI LINGUA INGLESE IN SENO ALLA COMMISSIONE.



VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 89 del 31.10.2018 con la quale
è stato approvato il Regolamento per l’accesso agli impieghi;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 17 del 10.04.2019 con la quale
è stato approvato il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei
servizi;

VISTA la Legge 125/91, così come modificata ed integrata dal D.Lgs. n.
196/2000 e n. 198/2006, che garantisce pari opportunità tra uomini e donne per
l’accesso al lavoro;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 52 del 13.06.2018 avente per
oggetto “Approvazione piano di azioni positive – art. 57 del D.Lgs. n. 165/2001 e art. 7
del D.Lgs. 196/2000 – Triennio 2018/2020”;

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Regioni/Autonomie Locali in data 21.05.2018;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 (Testo unico degli Enti Locali);

VISTO il D.Lgs. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto del Comune approvato con deliberazione del  Consiglio
Comunale n. 9 del 26.03.2001 e n. 21 del 18.05.2001 e successivamente  modificato con
deliberazione del C.C. n. 33 del 24.11.2016;

VISTA, altresì, la legge 19.06.2019 N. 56 “Interventi per la concretezza delle
azioni delle pubbliche amministrazioni e la prevenzione dell’assenteismo”;

Richiamata la determinazione Area Amministrativa n. 43 del 10.07.2019
inerente la nomina della Commissione esaminatrice;

DATO ATTO che l’art. 18 del Regolamento comunale per l’accesso agli impieghi al
punto 5. stabilisce che alle commissioni possono essere aggregati componenti aggiunti
per gli esami di lingua straniera;

RITENUTO di dover procedere alla nomina di un componente aggiunto in seno
alla Commissione Giudicatrice per la verifica della conoscenza della lingua inglese dei
candidati ammessi alla prova orale;

DETERMINA

DI NOMINARE la Prof.ssa Pichiri Manuela, componente aggiunto della1.
Commissione Giudicatrice del concorso pubblico di cui in narrativa;
DI DARE ATTO che la stessa parteciperà esclusivamente alla prova orale2.
dei candidati per la verifica della conoscenza della lingua inglese;
Di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio on-line per n. 103.
giorni e nell’Amministrazione Trasparente;
 di dare atto che ai componenti esterni della Commissione giudicatrice4.
spetterà l’indennità kilometrica ed il rimborso delle spese di viaggio
calcolate in base a quanto previsto dal CCNL per il personale del comparto
delle Regioni Autonomie Locali, nonché di vitto e alloggio effettivamente
sostenute e necessarie in base al calendario dei lavori, dietro presentazione di
regolari pezze giustificative, ai sensi dell’art. 26, c. 2 del Regolamento

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 89 del 24-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI NURRI



comunale per l’accesso agli impieghi approvato con deliberazione della G.C.
n. 89 in data 31.10.2018.

BAM/bam
Il Responsabile dell’Area

Deidda Tiziana

Visto di Regolarità Contabile :
NOo

SIo

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Deidda Tiziana

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 89 del 24-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI NURRI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia del presente atto è stato pubblicato all'Albo

Pretorio di questo Comune Reg. n. 881 dal giorno 27-12-19  al giorno 06-01-20

Nurri,  li 27-12-19

L'Impiegato Incaricato

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 89 del 24-12-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI NURRI


